106

Sub actis simili aliorum decem Florentinum post in defectu pro temporis  
non solutio ad solvendo irreversibili succumbendo Et Com' off' Castren' Cas-  
trens' in primo cit' Item tanquam peremptoria nunci' ac  
satisfactio sine ulla dilatione notione appellacione diffugio quous ac exceptio.

Poniatowski

Debitum

Com' off' et actis Pontibus Castren' Brascei' pli' compr' r' h' Gregorius  
Petrus Parnis Pontisus' servus mente et corpore exis palam ac libere  
cognoscit Quia Nobili Jacobo filio Parnis' hoc et eius posteris tenetur esse  
debitas centi deni et liquidi debiti summam quatuor Florentinum post hanc  
ab actu Pontis' pro festo sancti Laurentij Martijris panem pecuniam tede  
omnibus bonis una cum p'prietat' submittit sub iudicio simili aliorum quatuor  
Florentinum post solvens reddere et restituere aut circa actu officij re-  
novare et relinquere solvens in defectu non solvendi pro temporis  
non ad solvendo irreversibili succumbendo Et Com' off' Castren' Brascei'  
in primo cit' Item tanquam peremptoria nunci' ac satisfactio sine ulla dilatione  
notione appellacione diffugio quous ac exceptio.

Lupianka

Quietatio.

Com' off' et actis Pontibus Castren' Brascei' pli' compr' r' h' Jacobus Parnis  
Nob' olim Alberti Lupianensis de Lupianka antiqua heredes sui ment' et corpore exi-  
stent' palam ac libere recognoscunt Quia sibi aliis' Nicolaus olim Mat' h' de Lupian-  
ka heredes ex obligatione Bonorum immobilium in bonis Lupianka antiqua sita  
principaliter per eandem r' h' Jacobo olim Parnis' Lupianensi in septem sexagesimo post  
Com' actis Pontibus Brascei' Sena secunda post Dominicam jubilate Anno d'ni  
Millesimo sexcentesimo quadringentesimo septimo scripta et per scriptum Jacobum Parnis-  
tius devisa septem sexagesimo post solvit quod ipse quietat p'prietate  
capat et de bonis ex parte condonavit salvo tunc annuatim h' annali.

Lupianka antiqua

obligatio

Com' officio et actis Pontibus Castren' Brascei' pli' compr' r' h' Nicolaus  
olim Mat' h' Roschowski de Lupianka antiqua h' servus mente et corpore  
exis palam ac libere recognoscit Quia ali' Jacobo olim Alberti Lupianensi  
et eius posteris Bonorum suorum immobilium in hereditate Lupianka antiqua  
sita in primo campo Bielazare tres sulcos hiemales incipien' a granice Jank-  
yska ad panem Biaduzna extendit in aliis bonis Bielazare tres sulcos  
hiemales a panem Bielazare ad fluxum Xaver' extendit et in tertio cam-  
po Xaver' tres sulcos hiemales a Miedza altura ad miedza Augustinska.